
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Ehrenfeld R

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 16 11 15

2822
20:19
22:23

╳

20
28

2
21

7
22

13
25

14
26

15
27

Auszeit

2:7
14:13

Ende
14:24 B  TuS Schwarz… S

I II III IV V VI Punkte
14 5 10 9 1 13

30

3
22
30

8
23

9
24

11
25

16
26

17
27

Auszeit

17:20
19:20

S
A
T
Z

2

Start
14:27 B  TuS Schwarz… R

I II III IV V VI Punkte
11 9 2 12 1 13

14

╳

11
1
12

3
13

5
14

6 7 Auszeit

7:14
13:22

Ende
14:48 A  TV Ehrenfeld S

I II III IV V VI Punkte
7 22 10 16 11 15

25

3
17

5
19

8
23

11
25

12 16 Auszeit

8:4
16:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:51 A  TV Ehrenfeld R

I II III IV V VI Punkte
20 4 10 16 11 15

257 9
10:1120:20

╳

14
25

4
15

8
17

9
18

10
20

13
21

Auszeit

8:6
21:23

Ende
15:13 B  TuS Schwarz… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 2 14 9 10

23

0
14

2
16

8
17

11
19

12
20

13
23

Auszeit

23:24

S
A
T
Z

4

Start
15:16 B  TuS Schwarz… R

I II III IV V VI Punkte
6 5 2 14 9 13

24

╳

11
23

2
13
24

4
14

7
16

9
17

10
22

Auszeit

24:23

Ende
15:40 A  TV Ehrenfeld S

I II III IV V VI Punkte
10 16 11 15 20 4

267 9
6:9 7:10

7:11
0
9
21

2
11
26

4
13

5
15

6
16

7
17

Auszeit

16:20
17:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 2 Frauen
Frauen

A  TV Ehrenfeld vs. TuS Schwarz-Weiß Brauweiler B
Spiel 30 29.10.2022 14:00 Uhr

Montessori Grundschule
50827 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Ehrenfeld 9/14
4 Wolf, Lana Elin X
7 Staisch, Paula X
9 Staisch, Mia X

10 Ciupke, Maja X
11 Förstel, Anneke X
15 Hoerner, Sina X
16 Reißmann, Kira X
20 Ciupke, Timea X
22 Villarroel, Sol X
A  Libero
A  Offizielle
T Ciupke, Roman

C

B  TuS Schwarz… 10/14
1 Melsa, Lea X
2 Wondzinski, Pia X
5 Staerk, Nina X
6 Graumüller, Laura X
9 Klapper, Bente X

10 Stammnitz, Kei-Joana X
11 Gerken, Lotta X
12 Charalabidou, Anasta… X
13 Janell, Paula X
14 Grund, Lea X
B  Libero
B  Offizielle
T Appold, Sandra E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Ehrenfeld TuS Schwarz… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 28 1 24 30 1 0 2
2 0 1 25 2 21 14 0 0 2
2 2 1 25 3 22 23 0 0 1
2 3 1 26 4 24 24 0 0 1

5
8 7 3 104 91 91 1 0 6
Start: 14:00 Ende: 15:40 Dauer: 1:40

Sieger: TV Ehrenfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dinstühler, Jonathan Moritz 1
2 Wahlen, Holger 2

Schreiber 3
Schr. Kopetzky, Anna 4

Assist. Schmitz, Claudia

Dokument erstellt: 29.10.2022 15:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


