

Bezirksklasse 2 Frauen

Frauen

A TV Ehrenfeld vs. TuS Schwarz-Weiß Brauweiler B

Spiel 30

29.10.2022 14:00 Uhr

Montessori Grundschule 50827 Köln



			S		Start .4:00	(4	TVE	hrenf	eld	R		de :24	В	TuS S	chwai	rz	s	
	A	ufsc	hlagfolge	Ι Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	ıfstellung		7	9	10	16	11	15		14	5	10	9	1	13	
Aufstellung		,	Spielernr.	П						22	28							30
ıfste	Auswechsel- spieler	•		Z						20:19								
Ā	•	5	pielstand							22:23								
		1.	5.	1	X	2 21	7	13 25	14 26	15	Auszeit	3	8 23	9 24	11 25	16 26	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	20 28 28	21	22	25	26	27	2:7 14:13	33	23	24	25	26	27	17:20 19:20
						Stort	<u> </u>		<u> </u>				do			<u> </u>		s
				S		Start 4:51	(4	TVE	Ehrenfo	eld	R		ide :13	В	TuS S	chwai	rz	

S	St. 14:	art :27	7 B lus scriwarz			R	En 14:	de :48	A) TV E	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	9	2	12	1	13		7	22	10	16	11	15	
ı							14							25
Z														
2	X	1	3	5 14)	6	7			5	8	11 25	12	16	Auszeit
2	11	12	13	14)			7:14 13:22	17	19	23	25)			8:4 16:10

				S		art :51	A TV Ehrenfeld				R	En 15:	de :13	В	s			
	A	ufsch	lagfolge	ΙΛ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaut	stellung		20	4	10	16	11	15		6	5	2	14	9	10	
l i		s	pielernr.	ı	7	9					25							23
ufstellun	Auswechsel- spieler			Ζ	10:11	20:20												
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X.	4		9	10	13	Auszeit		2	8	11	12	13 23)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14 25	15	17	18	20	21	8:6 21:23	14	16	17	19	20	23)	23:24

S		art :16	В	TuS S	chwar	z	R	En 15	ide :40	A) TV E	S		
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	6	5	2	14	9	13		10	16	11	15	20	4	
T							24					7	9	26
Z												6:9	7:10	
													7:11	
1	X ₁	2	4	7	9	10	Auszeit	0	2		5	6	7	Auszeit
4	23	13 24	14	16	17	22	24:23	9 21	<u> </u>	13	15	16	17	16:20 17:23

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g.		artaufstellung																						
ellan		Spielernr.																						
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
<u> </u>																								

	A	TV Ehrenfeld	9/14	$^{\odot}$	TuS Schwarz 10	/14
	4	Wolf, Lana Elin	Х	1	©Melsa, Lea	Х
ı	7	Staisch, Paula	Х	2	Wondzinski, Pia	Х
ı	9	Staisch, Mia	Х	5	Staerk, Nina	Х
ı	10	Ciupke, Maja	Х	6	Graumüller, Laura	Х
ı	11	© Förstel, Anneke	Х	9	Klapper, Bente	Х
1	15	Hoerner, Sina	Х	10	Stammnitz, Kei-Joana	Х
1	16	Reißmann, Kira	Х	11	Gerken, Lotta	Х
ı	20	Ciupke, Timea	Х	12	Charalabidou, Anasta	Х
ı	22	Villarroel, Sol	Х	13	Janell, Paula	Х
	A) Libero		14	Grund, Lea	Х
	Ā) Offizielle		$^{f B}$	Libero	
)	T	Ciupke, Roman	Т	$^{\odot}$	Offizielle	
\				Т	Appold, Sandra	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse)				
	(A)	ΓV	Ehre	nfeld	TuS S	uS Schwarz (
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	2	2	0	28	1	24	30	1	0	2	
	2	0	1	25	2	21	14	0	0	2	
	2	2	1	25	3	22	23	0	0	1	
	2	3	1	26	4	24	24	0	0	1	
					5						
	8	7	3	104		91	91	1	0	6	
	S	tart	: 14	:00	Ende:	15:40	Dai	uer:	1:4	10	
	Si	ege	r: 1	V El	nrenfel	d				3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Dinstühler, Jonathan Moritz		1					
2	Wahlen, Holger		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kopetzky, Anna		4					
	Schmitz, Claudia							

Dokument erstellt: 29.10.2022 15:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de